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РЕГИСТАР НА БАНКИ 

 
 

Компанија: Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје 

Адреса: ул.11 Октомври бр.25 кат.8 , 1000 Скопје, Република Македонија 
Тел: +389 (02) 3114-333  
Факс:  +389 (02) 3103-489 
Web страна: www.winnerlife.mk 
E-пошта: life@winnerlife.mk 

 
 

Ред 
Бр. 

Банка/РБС Адреса 

Број на 
решение/дозвола 

Датум на издавање на 
дозвола 

 
Решение на НБРМ 

за давање 
согласност 

 

Класи на 
осигурување 

 
Web 

страна/телефон 

Број и датум на 
склучување договор за 

вршење работи на 
застапување во 

осигурување 

1 
Шпаркасе банка 
АД, Скопје/БЗ03 

Ул. Македонија бр. 9/11, 
Скопје 

19-2-117 од 21.04.2015 24400 од 09.07.2015 
Класи: 1, 2, 19 www.sparkasse.mk 

389 2 3200 500 
0307/403 

10.03.2015 

 
 
                                          

Одговорно лице: Дарко Дедиќ, Претседател на Управен одбор, Акционерско друштво за осигурување ВИНЕР ЛАЈФ – Виена Иншуренс Груп Скопје, тел: +389 (02) 3114-333, 
факс: +389 (02) 31 14 333, ул.11 Октомври бр.25 кат 8, 1000 Скопје, Република Македонија, www.winnerlife.mk.  
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